
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Konuna e Prishtin€s
OpEtina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje te nenit 9, paragafi 5 t€ Rregullores per proceduen e themelimit perbe4en
dle kompetencat e komiteteve tC p€rhershme ne Komwren e Prishtines, 01, nr. 110 - 2731123
te dt 09.12.2014, kryesuesi i Kuvendit te Komun€s sd Prishtin€s,

t h E 1 1 e t

mbledhjen e jashtezakonshme t6 Konitetit p€r Politikd dhe Financa, e cila do td mbaiet me
26,12.2018 dhe do te flloi nd or€n 10:00.
Mbledhja do t€ mballet nd sallEn ft. 37 (kati ID t€ Komunds sC Prishtines.
Per mbledhje propozon kete

REND DITE:

1. Propozimvendimi p€r ndarien e mjeteve NdErmarrjee Publike Lokale "Pallati i
Rinis€" SH.A nd Prishtin€ dhe Nd€rmarries "IMN Kosova".

KIJVENDI I KOMUNES SE PRISIIIINES
07-060/0r-0299 630118, mE 21."12.20a8

Vaircjqe: Luteni qt tb nermi pjes4 nd mtledhje. Nd rast pamundtsie p€l ti mNrA pjesi, lajmiloh m i
Sh&bimin e knendit, ni hl. kanta*tues:: 038234-738 & 038230-900, Ioh 7125,

Adr€sar R!. UqK- 2- 10.000 Prishtine-Kosovs
Telefon: + 381(0)38/230-900
http //$w pdshlina konuna.org
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